








 

総入荷量 8  トン （表内の単位は円、Ｋｇ）

  高   値   中   値   安   値   高   値   中   値   安   値

天然たい    177 1,100  178

養殖たい    620 1,000  216

は ま ち  1,080  45 1,080  1,000

ひ ら め    47 2,052  500
めいたがれい    10  1,850  

は  　も 1,620  216 604 1,400  54

は 　げ 378  324 29 396  378

た 　 こ    46 1,134  972
なまこ（赤）        

助 宗 子        

車 え び 7,020  3,000 13 6,000  4,100

生 　 貝    10 7,000  4,800

う 　 に    4 16,667  12,000

はまぐり    25 1,080  1,000

あ さ り    81 1,296  550

し じ み    40 1,296  700

赤　  貝    13 3,240  1,000

大　  貝        

か 　 き    100  80  

あ  　ゆ    43 1,300  400

う な ぎ        

       
 い わ し 648  126     

小 あ じ 540  378     

中 あ じ 486  360     

丸 あ じ 432  396     

さ 　 ば 540  281 10  375  

さ ん ま        

か つ お 1,080  173     

するめいか 972  864     

けんいか 1,836  1,080     

養殖ぶり    28 1,090  1,026

       

たちうお    30 2,100  1,960

まながつお        

いとより        

さ わ ら    282  1,300  

くろまぐろ        

い ん ど        

き わ だ 1,350  864 105 1,700  1,100

冷もんごいか        

冷か れ い    30  1,296  
 冷殻付えび    76 1,710  1,620
冷むきえび    17 2,835  1,150

冷　た　こ    10  1,300  

冷　た　い        

冷　か　に        

冷　さ　け    45 1,890  751

注１.中値は価格が１つの場合

8,444

 

 

 

 

 

 

45

10

 

 

兵　庫

 

 

 

長　崎

徳　島

兵　庫

静　岡

 

和歌山

石　川

北海道

徳　島

三　重

熊　本

兵　庫

岐   阜

 

静　岡

鳥　取

静　岡

 

兵　庫

愛　媛

兵　庫

千　葉

香　川

徳　島

 

 

水産物入荷建値日報（鮮魚）

徳　島

兵　庫

兵　庫

相対取引

価　　格 価　　格
数　量 数　量

総　　数

令和3年6月4日

兵　庫

愛　媛

大　阪

品   名
  産   地

10

41

46

691

 

 

31

10

4

25

81

40

 

13

 

100

43

 

 

58

100

152

28

 

549

28

185

222

185

 

276

 

47

620

48

 

282

 

30

76

17

 

 

 

 

 

30

 数   量

 177

せり取引

 

3

 

 

 

 

18

 

12

87

152

 

28

185

100

 

 

 

 

 

 

 

 

549

 

 

 

 

 

 

58

 

 

 

 

 

 

 

 

222

175

 

 

171



水産物入荷建値日報（加工）
金曜日 総入荷量 10 トン

 
単 単
位 位 高   値 中   値 安   値

ちりめん kg か に 身   kg    
     

か な ぎ 〃 しらす   〃    
       

か え り 〃 せこがに   〃    
       

いわし煮干 〃 丸 が に   〃    
       

田 作 り 〃 湯 い か   〃    
        

え    び 〃 湯 た こ   〃    
       

いわし丸干 〃  なまり節   〃    
       

うるめ丸干 〃 焼あなご   〃    
       

たれ桜干 〃  焼 き す   〃    
       

さんま桜干 〃 ほたるいか 兵　庫 84 〃  1,080  
      

干しわかめ 〃  塩 さ け   〃    
      

干しかれい 〃 塩紅さけ 北　洋 32 〃 1,598  1,350
      

剣先するめ 〃  冷紅さけ   〃    
      

かまぼこ 〃 塩数の子   〃    
       

ち く わ 〃 味付数の子   〃    
       

煉 製 品 〃 塩さんま   〃    
      

若干かれい 〃 塩 ま す   〃    
      

干 き す 〃 塩 さ ば 北　洋 120 〃 875  567
      

干はたはた 〃 助 宗 子   〃    
     

開きさんま 〃 明 太 子   〃    
      

 開 き あ じ 〃 い く ら   〃    
      

開きかます 〃  身欠にしん   〃    
     

釜上げ新子 〃 棒 だ ら   〃    

釜上げ古せ 〃

      
釜上ちりめん 〃  その他  4,413 〃    

  
        

合　計 9,838 kg
 

 
 

販    売    値    段

 

9
 

 
 

 

販    売    値    段

 
490

 
565

 

170

 
 
 

 

 

 
108

 
 

 
 

724
 

 

 

 

 
 

 
 
 

21
 

 

 
 

75
 
 
 

45
 
 

500
 

 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
360

 
432

 

844
 
 

 
 
 

 
 
 

2,000
 

1,300

 
 
 
 
 
 

 
 
 

1,530
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
594

 
1,760

 
 

 

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

4,320
 
 

 
 
 

1,700
 
 

 
2,100

 
 
 

 
 
 
 

1,750

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
1,334

 

1,458
 
 

 
 

 
 
 
 
 

2,280

 
2,500

 
1,400

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

高   値
2,000

  

令和3年6月4日

 

 
 
 
 

兵　庫
 

岩　手
 

島　根
 
 
 

大　阪
 

 
 
 
 

 
島　根

 
各　地

 
 
 
 

大　阪
 

千　葉
 

福   島
 
 
 

 
 
 
 

高　知
 

福　岡
 
 
 

福　岡
 

産   地 数   量産   地 数   量
中   値 安   値

品   名品   名

熊　本
 

2,647

 
 

 

330
 
 

 
5



本

品名 主要産地 総本数 本数 高値 中値 安値 本数 高値 中値 安値

菊 長崎県 39010 870 85 77 70 38140 94 61 15

ＳＰ菊 輸入 23970 200 65 62 60 23770 120 56 0

カーネーション 輸入 21804 2215 100 49 20 19589 84 50 20

小菊 奈良県 12280 890 45 37 30 11390 80 56 25

ＳＰカーネ 長崎県 7907 50 50 50 50 7857 84 54 20

トルコキキョウ 和歌山県 7011 2466 300 143 100 4545 399 189 60

スターチス 大阪府 6340 60 70 70 70 6280 136 72 15

ガーベラ 熊本県 5860 350 35 25 15 5510 105 31 10

バラ 大阪府 5347 1432 140 69 40 3915 150 84 25

ＨＢユリ 大阪府 5220 810 500 232 150 4410 850 238 66

その他切葉 沖縄県 4170 1540 40 21 5 2630 80 42 10

その他切枝 北海道 3627 620 300 84 20 3007 1466 122 0

レザーファン 輸入 3560 1960 30 22 10 1600 40 28 15

その他切花 大阪府 3504 1010 55 43 35 2494 500 72 15

ヒマワリ 兵庫県 3330 890 60 53 35 2440 105 73 50

ソリダコ 鹿児島県 3110 310 60 54 45 2800 70 45 20

下草 輸入 2893 400 50 21 10 2493 1300 485 15

ヒペリカム 輸入 2890 60 70 70 70 2830 78 53 30

リアトリス 熊本県 2780 400 55 50 45 2380 80 56 20

グラジオラス 大阪府 2630 880 60 41 25 1750 90 74 55

サカキ 輸入 2346 200 20 15 10 2146 6000 923 10

その他花材 福岡県 2200 625 80 34 8 1575 89 39 12

ＳＰバラ 和歌山県 2085 790 180 96 60 1295 300 111 60

輸入オンシ 輸入 2040 450 80 72 70 1590 80 57 47

セ　リ　取　引 相　対　取　引

花き部　建値日報 令和3年6月4日（金）

総入荷数量（切花・切葉） 208,891


