ID:1210

[せり取引] <<く主要品目の卸売取引状況 >>> (税込)

神戸中央青果株式会社

令和03年06月04日

卸売総数量: 92トン

量目 個数 キロ数 高値 中値 安値 品 名 産 地

青 葱 岡 山 1.00 15 15 432

[相対取引] <<く主要品目の卸売取引状況 >>> (税込)

神戸中央青果株式会社

卸売総数量: 92トン 令和03年06月04日 高 値 安 値 中値 キロ数 品 名 産 地 量目 個数 280 2,800 1,512 1,242 972 兵 庫 10.00 洋人参 2,808 1,880 108 長 2,475 165 白 菜 野 15.00 108 1,728 1,110 16,056 兵 12.00 1,338 きゃべつ 庫 194 兵 216 199 ほうれん草 庫 0.20 480 96 1,728 1,609 1,404 鳥 3.00 130 390 取 葱 240 648 422 216 出 240 Ш 1.00 青 1,620 5.00 3 15 香 Ш 965 594 118 1, 134 徳 2.00 236 な す 島 愛徳 1,164 1,188 291 927 486 とまと 媛 4.00 1,405 918 5.00 588 2,940 1,674 胡 瓜 島 1,285 1,944 1,653 1,296 愛 5.00 257 媛 香愛長 1,296 1,074 756 150 50 Ш 3.00 ペテトマト 65 108 82 114 媛 0.20 570 2,564 2,862 1,944 崎 10.00 111 1,110 馬鈴薯 兵 789 7,890 1,620 1,415 972 庫 10.00 玉葱 7,020 8,640 8,010 300 鳥 30 洗らっきょ 取 10.00 6,480 7, 128 8,316 土らっきょ 鳥 取 10.00 12 120 1,060 2,592 2,232 1,620 長 野 10.00 10,600 レタス 2,455 2,160 1,200 3,240 サニーレタス 長 野 4.00 300 3,888 長 83 ブロッコリー 野 5.50 15 24 3,348 3,240 4.00 6 3,456 土しょうが 高 知 505 151 112 65 徳 0.10 5,050 生椎茸 島 41 180 63 49 0.20 900 えのき茸 長 野 59 44 82 長 野 0.20 150 30 しめじ 2,808 410 7,992 5,587 10.00 41 大中梅 和歌山 1,242 432 204 2, 106 4.00 51 和歌山 小 梅

ID:1210

[せり取引] <<く 主要品目の卸売取引状況 >>> (税込) 神戸中央青果株式会社 令和03年06月04日 卸売総数量: 24トン 安 値 中 値 品 名 産 地 量 目 個数 キロ数 高 値 ふじ 60 2,916 青 森 10.00 6 356 304 227 和歌山 李 0.50 184 92 340 5,270 西瓜 鳥 取 15.50 5,400 4,669 3,780 ID:1210

[相対取引] <<< 主要品目の卸売取引状況 >>> (税込) 神戸中央青果株式会社 令和03年06月04日 卸 売 総 数 量: 24 トン 品 名 産 地 量目 個数 キロ数 高 値 中 値 安 値 西瓜 鳥 取 15.50 4,792 160 2,480 5,400 4,752 鳥 取 アイピ 3,240 小玉西瓜 10.00 3 0 4 3 300 バナナ 2,376 13.00 559 2,049 1,620 香川 さぬき姫 0.25 2,385 600 518 307 108

水産物入荷建値日報(鮮魚)

令和3年6月4日 総入荷量 8 トン (表内の単位は円、Kg)

		総	数		せり]	取引		相対取引					
品名	産地		数量	数量		価 格		数量	価 格				
	生	TG	数 里	数 里	高値	中値	安値	数 里	高値	中値	安値		
天然たい	兵	庫	177					177	1,100		178		
養殖たい	愛	媛	620					620	1,000		216		
はまち	大	阪	48	3		1,080		45	1,080		1,000		
ひらめ	徳	島	47					47	2,052		500		
めいたがれい	兵	庫	10					10		1,850			
はも	徳	島	691	87	1,620		216	604	1,400		54		
はげ	兵	庫	41	12	378		324	29	396		378		
たこ	香	Ш	46					46	1,134		972		
なまこ(赤)													
助宗子													
車えび	兵	庫	31	18	7,020		3,000	13	6,000		4,100		
生貝	愛	媛	10		.,		0,000	10	7,000		4,800		
うに	<u>英</u>	庫	4					4	16,667		12,000		
はまぐり	千	葉	25					25	1,080		1,000		
あさり	<u>-</u> 静		81					81	1,296		550		
しじみ		取	40					40	1,296		700		
赤 貝	静	岡	13					13	3,240		1,000		
大 貝	IJŦ	ال						10	0,2-0		1,000		
かき	兵	庫	100					100		80			
あり	<u></u> 岐	阜	43					43	1,300	- 00	400		
うなぎ	<u> </u>	+	+0					40	1,000		400		
7 % C													
いわし	北海	讨	549	549	648		126						
小あじ	徳	<u>是</u> 島	28	28	540		378						
中あじ	= 	重	185	185	486		360						
丸あじ	熊	本	222	222	432		396						
さば		田	185	175	540		281	10		375			
さんま	Ħ₹	lш	100	110	540		201	10		373			
かつお	和歌	וויל	58	58	1,080		173						
するめいか	石	\equiv	100	100	972		864						
けんいか		崎	152	152	1,836		1,080						
養殖ぶり	<u></u> 徳		28	102	1,000		1,000	28	1,090		1,026		
長池のり	ושו	Ð	20					20	1,030		1,020		
たちうお	兵	庫	30					30	2,100		1,960		
まながつお	一六	/	50					- 50	۷, ۱۰۰۰		1,000		
いとより													
さわら	 兵	庫	282					282		1,300			
	一六	/	202					202		1,000			
くろまぐろ													
いんど													
きわだ			276	171	1,350		864	105	1,700		1,100		
G 17/C			210	1/1	1,000		004	100	1,700		1,100		
冷もんごいか													
冷かれい			30					30		1,296			
冷殻付えび			76					76	1,710	1,230	1,620		
冷むきえび			17					17	2,835		1,150		
			10					10	ح,000	1,300	1,130		
冷 た こ 冷 た い			10					10		1,300			
冷 た い 冷 か に 冷 さ け													
カント			ΛE					Λ.E.	1.000		754		
冷 さ け 注1 中値は	lエ+ね ム	ŭ 4 🔿	45					45	1,890		751		

注1.中値は価格が1つの場合

水産物入荷建值日報(加工)

令和3年6月4日

金曜日

総入荷量 10 トン

г т		-			٥-	_		<u>ςυ.</u> Ι			1		1	1 11/	0.	_	ı—		
品名	産	地	数量	単な	<u>販</u> 高 値	売り	値	<u>段</u> 安 値	品	名	産	地	数量	里	<u>販</u> 高値	売中	値	安	え 値
ちりめん	熊	本	2,647		2,000	<u> </u>		1,530	かに	身				kg		Τ			
かなぎ				11			_		UB	त				11					
77.48				11					05	9				//					
かえり	福	岡	75	11		1,750	0		せこ	がに				11					
いわし煮干				11					丸カ	「に				11					
田作り	福	民	45	11		1,700	$\overline{}$		湯り	, t				11					
	≇	JED)	45	//		1,700	U							//					
えび				11					湯た	Γ)				11					
いわし丸干				11					なまり	の節				11					
うるめ丸干	-	知	21	11		4,320	\cap		焼あれ	٦. إ.				11					
700XIT			<u> </u>	//		4,020			が (<u>م ر</u>				//					
たれ桜干	千	葉	170	11	2,500			2,000	焼き	す				11					
さんま桜干	福	島	108	11	1,400			1,300	ほたる	いか	兵	庫	84	11		1,08	3O		
									塩さ					11					
干しわかめ				11					塩C	: 1)				//					
干しかれい				11					塩紅	さけ	北	洋	32	11	1,598			1,3	50
剣先するめ				11					冷紅	さけ				11					
かまぼこ	大	阪	490	11	2,280			360	塩数(の子				11					
ちくわ	大	阪	565	11	1,334			432	味付数	の子				11					
煉製品	各	地		11					塩さん	んま				11					
若干かれい	島	根	724	11	1,458			844	塩ま	- ਰ				11					
	ربت	IX	12-		1,400			0++											
干きす				11					塩さ	ほば	北	洋	120	11	875			56	67
干はたはた				11			_		助宗	子				11					
開きさんま	岩	手	9	11		594	4		明太	、子				11					
開きあじ		根	5	11		1,760	0		(1)	5				11					
開きかます				11			7		白かに	1 /				11					
用さかすり				11			_		身欠に					11			_		
釜上げ新子	_			11			\exists		棒た	5				11				_	
釜上げ古せ				11															
釜上ちりめん	兵	庫	330	11	2,100			500	その)他			4,413	11					
							\dashv												
									合	計			9,838	kg					

総入荷数量(切花・切葉)

208,891

本

				セリ	取引		相対取引					
品名	主要産地	総本数	本数	高値	中値	安値	本数	高値	中値	安値		
菊	長崎県	39010	870	85	77	70	38140	94	61	15		
SP菊	輸入	23970	200	65	62	60	23770	120	56	0		
カーネーション	輸入	21804	2215	100	49	20	19589	84	50	20		
小菊	奈良県	12280	890	45	37	30	11390	80	56	25		
SPカーネ	長崎県	7907	50	50	50	50	7857	84	54	20		
トルコキキョウ	和歌山県	7011	2466	300	143	100	4545	399	189	60		
スターチス	大阪府	6340	60	70	70	70	6280	136	72	15		
ガーベラ	熊本県	5860	350	35	25	15	5510	105	31	10		
バラ	大阪府	5347	1432	140	69	40	3915	150	84	25		
НВユリ	大阪府	5220	810	500	232	150	4410	850	238	66		
その他切葉	沖縄県	4170	1540	40	21	5	2630	80	42	10		
その他切枝	北海道	3627	620	300	84	20	3007	1466	122	0		
レザーファン	輸入	3560	1960	30	22	10	1600	40	28	15		
その他切花	大阪府	3504	1010	55	43	35	2494	500	72	15		
ヒマワリ	兵庫県	3330	890	60	53	35	2440	105	73	50		
ソリダコ	鹿児島県	3110	310	60	54	45	2800	70	45	20		
下草	輸入	2893	400	50	21	10	2493	1300	485	15		
ヒペリカム	輸入	2890	60	70	70	70	2830	78	53	30		
リアトリス	熊本県	2780	400	55	50	45	2380	80	56	20		
グラジオラス	大阪府	2630	880	60	41	25	1750	90	74	55		
サカキ	輸入	2346	200	20	15	10	2146	6000	923	10		
その他花材	福岡県	2200	625	80	34	8	1575	89	39	12		
SPバラ	和歌山県	2085	790	180	96	60	1295	300	111	60		
輸入オンシ	輸入	2040	450	80	72	70	1590	80	57	47		